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PORTARIA N° 2.237/SGP, DE 1° DE SETEMBRO DE 2020.

MovimentagOes internas de servidores.

O SUPERINTENDENTE DE GESTAO DE PESSOAS, no uso das atribuicdes que Ihe confere
o0 art. 1° inciso XVI, da Portaria n® 3.319, de 24 de outubro de 2018, tendo em vista o disposto na
Instrucdo Normativa n°® 69, de 2 de abril de 2013, e considerando o que consta do processo n°
00058.005544/2020-54,

RESOLVE:

Art. 1° Divulgar, nos termos do anexo desta Portaria, a relacdo das movimentacdes internas
concluidas no més de agosto de 2020.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagé&o.

EDUARDO BORBA CHAFFIN JUNIOR
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ANEXO A PORTARIA N° 2.237/SGP, DE 1° DE SETEMBRO DE 2020.

NOME
ATILA DE REZENDE JORDAO
JAILTON SOARES MENESES

LUIZ ROBERTO ALVES DA SILVA
FILHO

MARCELLA ROCON MARTINS
MICHELLE SANTOS DE AZEVEDO

RODRIGO DE JUNQUEIRA BASTOS
SANTOS

CARLOS HENRIQUE VON MUHLEN
DE SALES

RAFAEL CURADO FLEURY

DARIO ALEXANDRE TAVARES
TAUFNER

LEANDRO GONTIJO PIMENTA
PEDRO COLARES RIBEIRO DA LUZ

PABLO NASCIMENTO SOARES

CLENILSON PEREIRA COSTA
ELIANE SHIZUKA NAKAMURA

STELIO COSTA MELO ALBERTO

RELACAO DE MOVIMENTACOES INTERNAS

SIAPE
1762782
1052473

1768846

1768016
1580691

1763393

1684279
1622166
1764230

1417849
1625261

1013342

1579544
1579620
1585609

ORIGEM
GCEP/SPO-RJ
GCEP/SPO-RJ

GCEP/SPO-RJ

GCEP/SPO-RJ
GCEP/SPO-RJ

GCEP/SPO-RJ

GTPP/STI-SP
GNAD/SIA - DF
GCEP/SPO-RJ
CPRQ/GNOS/SPO-
DF

GTOF/GCOI/SPO-DF
COPAT/GTSG/GSIN/

SAF-DF
GTCA/GSAC/SIA-DF

GTCQ/GSAC /SIA-
DF

GTAS/SGP-DF

DESTINO
CLHA/GCEP/SPO - RJ
CLHA/GCEP/SPO - RJ

CLHA/GCEP/SPO - RJ

CLHA/GCEP/SPO - RJ
CLHA/GCEP/SPO - RJ

CLHA/GCEP/SPO - RJ

CCFI/STI-SP
COPS/GNAD/SIA- DF
CLHAJ/GCEP/SPO - RJ

GTOF/GCOI/SPO-DF

CPRQ/GNOS/SPO-DF
COSERV/GTSG/

GSIN/SAF-DF
GTCQ/GSAC/SIA-DF

GTCA/GSAC/SIA-DF

ASJIN-DF

PROCESSO
00065.026468/2020-21
00065.026468/2020-21

00065.026468/2020-21

00065.026468/2020-21
00065.026468/2020-21

00065.026468/2020-21

00058.013610/2020-60
00058.027498/2020-44
00065.028353/2020-71

00058.028240/2020-65
00058.028240/2020-65

00058.028999/2020-48

00058.028818/2020-83
00058.028647/2020-92
00058.029512/2020-44
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DATA
06/08/2020
06/08/2020

06/08/2020

06/08/2020
06/08/2020

06/08/2020

12/08/2020
12/08/2020
19/08/2020

19/08/2020
19/08/2020

20/08/2020

24/08/2020
24/08/2020
24/08/2020



